coram regia maiestate nos defendere velint, cum appellatum sit ad 

ı Hibásan: quas. 
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Summum Pontificem, omisso omni medio, quod non speramus 
posse consequi iusticie complementum in Vngaria et hac patria 
propter amplissimos favores, quos habuerint certi proceres regni 
Vngarie. In ceteris audiantjV[estre] prudencie presencium latorem, 
qui Albe appellavit propria in persona, et qualiter comminatum fuit 
sibi cum sibi adherentibus. Valete in Christo domino. Datum in 
Musna, sabbato post Lucie. Anno domini 1520. 

Alexander utriusque iuris doctor de Musna, decanus gene- 
ralis, unacum integro collegio omnium Saxonicalium presbitero- 

rum et plebanorum, vestri perpetui exoratores. 

Kívül: Circumspectis ac prudentibus dominis in Consilio 
generali Cibinii existen. ex omnibus districtibus Transsilvanarum 

parcium congregatis, dominis et patronis ipsorum, omni honore et 
reverencia prosequendis. 

Eredetije a szász nemzeti levéltárban V, 223. — Közölte Fabricius Károly. 
Urkundenbuch zur Geschichte des Kisder Kapitels. Hermannstadt, 1875. 169—170. Il. 

15. 

Buda, 1520 deczember 29. 

Lajos király Maczedoniay Lászlót a váczi püspöki székre átvitt Ország 
János helyébe szerérni püspöknek nevezi ki és ezt a szerémi káptalannal tudatja. 

Nos Ludovicus Dei gratia Rex Hungarie et Bohemie etc. 
memorie commendamus tenore presentium significantes guibus 

expedit universis, guod nos inducti meritis et virtutibus fidelis nostri 
Reverendi Domini Ladislai de Maczedonya, guibus eundem predi- 
tum esse cognovimus, eundem igitur tanquam personam idoneam 

et benemeritam ad episcopatum ecclesie Sirimiensis, nunc per trans- 
lationem fidelis nostri Reverendi Domini Johannis Orzagh de ipso 
episcopatu Sirimiensi in episcopatum Waciensem de iure et de facto 

vacantem, authoritate iuris patronatus nostri duximus eligendum et 

nominandum ac eundem eidem cum universis suis castris, castellis, 
oppidis, villis et quibusvis eiusdem pertinentiis dandum et conferen- 

dum, imo eligimus, nominamus, damusque et conferimus presen- 

tium per vigorem. Quocirca vobis fidelibus nostris capitulo eius- 
dem ecclesie Sirimiensis harum serie mandamus firmissime, quatinus 
amodo imposterum prefatum Ladislaum Maczedonyay pro vestro 
vero et legitimo Prelato tenere et recognoscere, eidemque in omni- 
bus licitis et consvetis obedire et obtemperare debeatis. Secus non 
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facturi. Presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude sabbato 
proximo post festum Beatorum Innocentum, anno Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo.